



**Atlas Portfolios Limited**  
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
80, Norman Williams Street,  
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List & Market Summary Report**

January 21, 2022

**Price List**

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.34	0.34	0.34	0.34	<b>0.34</b>			6	17,834	5,583.54	0.31
2	ACADEMY	0.66	0.66	0.66	0.66	<b>0.66</b>			3	6,600	4,752.00	0.72
3	ACCESS	9.80	9.80	9.80	9.70	<b>9.75</b>	-0.05	-0.51	191	22,201,526	216,846,007.50	9.77
4	AFRIPRUD	6.55	6.55	6.60	6.60	<b>6.60</b>	0.05	0.76	59	1,181,016	7,763,866.50	6.57
5	AFROMEDIA	0.20	0.20	0.20	0.20	<b>0.20</b>			1	100	20.00	0.20
6	AIICO	0.80	0.80	0.82	0.80	<b>0.82</b>	0.02	2.50	30	965,151	786,270.32	0.81
7	AIRTELAFRI	1,155.50	1,155.50	1,155.50	1,155.50	<b>1,155.50</b>			33	1,852	2,329,481.40	1,257.82
8	ARDOVA	13.10	13.10	13.10	13.10	<b>13.10</b>			15	139,627	1,821,297.45	13.04
9	BERGER	8.20	8.20	8.20	8.20	<b>8.20</b>			13	118,727	1,037,511.55	8.74
10	BETAGLAS	52.95	52.95	52.95	52.95	<b>52.95</b>			3	465	22,860.50	49.16
11	BUACEMENT	71.40	71.40	71.40	71.40	<b>71.40</b>			27	81,445	5,489,655.65	67.40
12	BUAFOODS	64.40	64.40	64.40	64.40	<b>64.40</b>			38	195,359	12,074,665.60	61.81
13	CADBURY	9.50	9.50	9.50	9.50	<b>9.50</b>			31	302,010	2,736,528.95	9.06
14	CAP	19.50	19.50	19.50	19.50	<b>19.50</b>			10	43,071	839,359.45	19.49
15	CAVERTON	1.71	1.71	1.71	1.71	<b>1.71</b>			2	700	1,260.00	1.80
16	CHAMPION	2.37	2.37	2.37	2.37	<b>2.37</b>			12	73,078	173,659.91	2.38
17	CHAMS	0.20	0.20	0.20	0.20	<b>0.20</b>			15	10,376,400	2,075,280.00	0.20
18	CHELLARAM	2.24	2.24	2.24	2.24	<b>2.24</b>			1	490	999.60	2.04
19	CHIPLC	0.64	0.64	0.65	0.65	<b>0.65</b>	0.01	1.56	2	400,000	260,000.00	0.65
20	CILEASING	4.20	4.20	4.20	4.20	<b>4.20</b>			5	7,750	29,585.00	3.82
21	CONOIL	21.95	21.95	21.95	21.95	<b>21.95</b>			18	21,421	469,887.95	21.94
22	CORNERST	0.53	0.53	0.53	0.53	<b>0.53</b>			4	74,250	38,615.00	0.52
23	COURTVILLE	0.42	0.42	0.46	0.42	<b>0.46</b>	0.04	9.52	85	31,798,667	14,368,549.95	0.45
24	CUSTODIAN	7.25	7.25	7.05	7.05	<b>7.05</b>	-0.20	-2.76	20	314,227	2,221,611.00	7.07
25	CUTIX	2.50	2.50	2.50	2.50	<b>2.50</b>			19	190,450	477,240.62	2.51
26	DAARCOMM	0.20	0.20	0.20	0.20	<b>0.20</b>			1	50,000	10,000.00	0.20
27	DANGCEM	284.90	284.90	284.90	284.90	<b>284.90</b>			67	56,712	15,322,521.90	270.18
28	DANGSUGAR	17.75	17.75	17.75	17.75	<b>17.75</b>			133	581,096	10,174,193.45	17.51
29	ETERNA	6.35	6.35	6.35	6.35	<b>6.35</b>			6	112,299	701,621.75	6.25
30	ETI	8.95	8.95	9.10	8.95	<b>9.05</b>	0.10	1.12	90	5,736,216	51,663,119.30	9.01
31	ETRANZACT	2.00	2.00	2.00	2.00	<b>2.00</b>			4	2,161	4,754.20	2.20
32	FBNH	12.00	12.00	12.00	11.70	<b>12.00</b>			116	18,374,812	220,183,752.65	11.98
33	FCMB	2.95	2.95	3.00	3.00	<b>3.00</b>	0.05	1.69	25	264,441	789,333.31	2.98
34	FIDELITYBK	2.70	2.70	2.70	2.64	<b>2.66</b>	-0.04	-1.48	141	16,854,468	44,907,891.66	2.66
35	FIDSON	7.55	7.55	7.55	7.55	<b>7.55</b>			18	441,629	3,307,545.64	7.49
36	FLOURMILL	28.30	28.30	28.60	28.55	<b>28.55</b>	0.25	0.88	77	1,083,434	30,938,566.60	28.56
37	FTNCOCOA	0.37	0.37	0.39	0.37	<b>0.39</b>	0.02	5.41	7	326,951	123,490.89	0.38
38	GLAXOSMITH	6.00	6.00	6.00	6.00	<b>6.00</b>			20	143,249	857,912.20	5.99
39	GTCO	25.50	25.50	25.90	25.50	<b>25.80</b>	0.30	1.18	232	3,276,275	84,504,082.90	25.79
40	GUINEAINS	0.20	0.20	0.20	0.20	<b>0.20</b>			1	3,500	700.00	0.20
41	GUINNESS	42.20	42.20	42.20	42.20	<b>42.20</b>			51	450,282	19,119,339.95	42.46
42	HONYFLOUR	3.30	3.30	3.39	3.20	<b>3.20</b>	-0.10	-3.03	68	4,836,269	15,760,579.74	3.26
43	IMG	9.45	9.45	9.50	9.50	<b>9.50</b>	0.05	0.53	2	100,050	950,512.50	9.50
44	INTBREW	5.00	5.00	5.00	5.00	<b>5.00</b>			22	237,142	1,217,597.65	5.13
45	JAIZBANK	0.67	0.67	0.70	0.64	<b>0.70</b>	0.03	4.48	60	14,763,008	10,188,769.16	0.69
46	JAPAUFGOLD	0.40	0.40	0.43	0.40	<b>0.40</b>			30	5,616,724	2,307,749.17	0.41
47	JBERGER	22.80	22.80	22.80	22.80	<b>22.80</b>			24	112,889	2,579,513.50	22.85
48	JOHNHOLT	0.72	0.72	0.72	0.72	<b>0.72</b>			1	20	13.00	0.65

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
49	LASACO	1.10	1.10	1.10	1.10	1.10			12	153,437	176,893.81	1.15
50	LEARNAFRCA	1.29	1.29	1.29	1.29	1.29			6	4,120	5,809.20	1.41
51	LINKASSURE	0.57	0.57	0.56	0.56	0.56	-0.01	-1.75	11	998,646	556,463.68	0.56
52	LIVESTOCK	2.11	2.11	2.15	2.11	2.11			20	1,256,799	2,684,885.31	2.14
53	LOTUSHAL15	16.50	16.50	18.00	16.70	18.00	1.50	9.09	2	2,000	34,700.00	17.35
54	MANSARD	2.34	2.34	2.34	2.34	2.34			25	617,436	1,449,303.99	2.35
55	MAYBAKER	4.40	4.40	4.40	4.40	4.40			14	189,134	830,494.40	4.39
56	MBENEFIT	0.26	0.26	0.27	0.26	0.27	0.01	3.85	31	3,305,714	862,363.66	0.26
57	MEYER	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55			2	65,998	39,598.80	0.60
58	MORISON	1.99	1.99	1.99	1.99	1.99			7	8,285	16,774.60	2.02
59	MRS	13.55	13.55	13.55	13.55	13.55			5	29,965	383,264.75	12.79
60	MTNN	190.00	190.00	190.00	190.00	190.00			113	63,675	12,204,017.80	191.66
61	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	10,000	2,000.00	0.20
62	NAHCO	3.83	3.83	4.00	3.90	4.00	0.17	4.44	43	1,994,477	7,905,944.92	3.96
63	NASCON	13.10	13.10	13.10	13.10	13.10			19	138,537	1,788,583.60	12.91
64	NB	47.30	47.30	48.00	47.30	48.00	0.70	1.48	33	5,285,741	250,182,541.60	47.33
65	NEIMETH	1.92	1.92	1.98	1.98	1.98	0.06	3.12	20	480,275	930,113.36	1.94
66	NEM	3.70	3.70	3.70	3.70	3.70			7	262,000	962,450.00	3.67
67	NESTLE	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00			30	53,829	76,254,146.70	1,416.60
68	NEWGOLD	8,500.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00			1	2	17,000.00	8,500.00
69	NGXGROUP	20.25	20.25	20.50	20.20	20.45	0.20	0.99	73	4,753,928	96,961,813.75	20.40
70	NNFM	7.20	7.20	7.90	7.90	7.90	0.70	9.72	16	255,524	2,004,619.60	7.85
71	NPFMCRFBK	1.94	1.94	1.94	1.94	1.94			7	29,325	56,803.05	1.94
72	OANDO	4.76	4.76	4.78	4.77	4.77	0.01	0.21	53	1,638,704	7,820,280.63	4.77
73	OKOMUOIL	142.00	142.00	142.00	142.00	142.00			21	33,808	4,378,241.40	129.50
74	PHARMDEKO	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20			2	533	1,262.60	2.37
75	PRESCO	87.80	87.80	87.80	87.80	87.80			31	317,635	26,971,278.70	84.91
76	PRESTIGE	0.51	0.51	0.51	0.51	0.51			2	41,500	19,090.00	0.46
77	PZ	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00			21	251,716	1,757,216.05	6.98
78	REDSTAREX	3.40	3.40	3.40	3.40	3.40			11	101,815	346,369.50	3.40
79	REGALINS	0.44	0.44	0.42	0.40	0.42	-0.02	-4.55	23	7,982,480	3,242,544.12	0.41
80	ROYALEX	0.82	0.82	0.82	0.75	0.82			14	1,330,824	1,044,193.68	0.78
81	RTBRISCOE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	4,000	800.00	0.20
82	SCOA	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04			2	1,008	1,048.32	1.04
83	SEPLAT	720.10	720.10	755.10	755.00	755.10	35.00	4.86	48	713,927	538,412,850.70	754.16
84	SKYAVN	5.83	5.83	5.83	5.83	5.83			3	7,806	50,036.46	6.41
85	SOVRENINS	0.25	0.25	0.24	0.23	0.24	-0.01	-4.00	42	26,358,587	6,067,701.68	0.23
86	STANBIC	36.00	36.00	35.90	35.90	35.90	-0.10	-0.28	25	1,937,215	69,547,539.80	35.90
87	STANBICETF30	80.00	80.00	77.55	72.00	77.55	-2.45	-3.06	4	211	15,212.55	72.10
88	STERLNBANK	1.58	1.58	1.58	1.53	1.58			65	7,305,559	11,426,309.82	1.56
89	SUNUASSUR	0.32	0.32	0.32	0.29	0.31	-0.01	-3.12	10	636,000	195,850.00	0.31
90	TOTAL	221.90	221.90	221.90	221.90	221.90			26	53,473	11,398,727.80	213.17
91	TRANSCOHOT	5.38	5.38	5.38	5.38	5.38			5	20,373	112,431.61	5.52
92	TRANSCORP	1.03	1.03	1.09	1.03	1.08	0.05	4.85	118	35,677,929	38,053,854.16	1.07
93	TRANSEXPR	0.81	0.81	0.81	0.81	0.81			1	20	15.00	0.75
94	TRIPPLEG	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			16	92,666	85,883.81	0.93
95	UACN	9.15	9.15	9.15	9.10	9.15			26	507,888	4,642,694.80	9.14
96	UBA	8.20	8.20	8.20	8.15	8.20			155	10,287,262	83,975,546.70	8.16
97	UBN	5.85	5.85	5.85	5.85	5.85			53	2,057,202	12,077,652.50	5.87
98	UCAP	11.30	11.30	11.30	11.15	11.15	-0.15	-1.33	99	3,264,951	36,475,046.00	11.17
99	UNILEVER	13.20	13.20	13.20	13.20	13.20			29	218,895	2,891,465.75	13.21
100	UNITYBNK	0.51	0.51	0.50	0.50	0.50	-0.01	-1.96	18	566,833	285,462.03	0.50
101	UNIVINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	500	100.00	0.20
102	UPDC	1.17	1.17	1.17	1.17	1.17			10	27,097	31,156.83	1.15
103	UPL	2.94	2.94	2.94	2.94	2.94			4	2,991	7,926.15	2.65
104	VERITASKAP	0.21	0.21	0.21	0.21	0.21			1	500	115.00	0.23
105	VETGRIF30	18.49	18.49	16.65	16.65	16.65	-1.84	-9.95	2	10,000	166,500.00	16.65
106	VITAFOAM	21.05	21.05	22.20	22.00	22.20	1.15	5.46	52	1,200,982	26,481,491.45	22.05
107	WAPCO	25.40	25.40	25.40	25.40	25.40			56	2,589,518	65,771,898.50	25.40
108	WAPIC	0.49	0.49	0.49	0.49	0.49			20	575,215	279,727.67	0.49
109	WEMABANK	0.86	0.86	0.86	0.83	0.85	-0.01	-1.16	57	5,587,067	4,689,577.28	0.84
110	ZENITHBANK	25.85	25.85	25.85	25.75	25.80	-0.05	-0.19	270	8,101,439	209,010,315.25	25.80

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
NNFM	7.90	0.70	9.72
COURTVILLE	0.46	0.04	9.52
LOTUSHAL15	18.00	1.50	9.09
VITAFOAM	22.20	1.15	5.46
FTNCOCOA	0.39	0.02	5.41

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
VETGRIF30	16.65	-1.84	-9.95
REGALINS	0.42	-0.02	-4.55
SOVRENINS	0.24	-0.01	-4.00
SUNUASSUR	0.31	-0.01	-3.12
STANBICETF30	77.55	-2.45	-3.06

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
TRANSCORP	118	35,677,929
COURTVILLE	85	31,798,667
SOVRENINS	42	26,358,587
ACCESS	191	22,201,526
FBNH	116	18,374,812

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
SEPLAT	48	538,412,850.70
NB	33	250,182,541.60
FBNH	116	220,183,752.65
ACCESS	191	216,846,007.50
ZENITHBANK	270	209,010,315.25

### Total

Date	Volume	Value ()
20 Jan 2022	355,440,020	31,240,110,592.37
21 Jan 2022	281,400,819	2,411,534,111.44
Change (%)	-20.83	-92.28